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SZEMÉLYI HÍREK 

Dr. Fülöp Lívia lett a "L'Oréal-UNESCO A nőkért és a tudományért" elismerés idei 

díjazottja 

Az idei évben 17. alkalommal írták ki a "L'Oréal-UNESCO A nőkért 

és a tudományért" ösztöndíj pályázatot, melyre 60 magas 

színvonalú pályamunka érkezett, közülük 2 nyertest hirdetett ki a 

hazai akadémikusokból álló zsűri. 

Egy fantasztikus tendenciát folytatva idén is lett szegedi díjazottja a „L’Oréal - UNESCO A 

nőkért és a tudományért” elismerésnek! 

A 17 év alatt 9 alkalommal díjaztak szegedi kutatónőt, akik közül 6-an az SZTE Általános 

Orvostudományi Karán végzett munkásságukért kapták az elismerést. 

Dr. Fülöp Lívia, az SZTE ÁOK Orvosi Vegytani Intézet docense, a Neurodegeneratív Betegségek 

Kutatócsoport vezetője az idegrendszeri betegségek hatékony kezelésének kutatását tűzte ki 

célul, így azt vizsgálja, hogy az agysejtjeinket érő stresszhatások hogyan befolyásolják például 

az Alzheimer-kór kialakulását. 

Az agysejteket számos stresszhatás érheti, ezekre a sejtek esetenként önmegsemmisítő 

választ adnak. A kutatónő azt vizsgálja, hogyan segíthetnének abban a sejteknek, hogy 

megbirkózzanak a stresszhatásokkal, és egészségesen folytassák tovább működésüket. Ha 

sikerül elérni, hogy a szervezet ellenállóbb legyen a molekuláris stresszel szemben, akkor az 

agy szerkezete nem sérül, így sok betegség, köztük az Alzheimer-kór kezelésében is áttörés 

következhet be. Az idegrendszert érő molekuláris stressz kutatása a jövőben nem csupán az 

Alzheimer-, de a Parkinson-kór vagy akár a depresszió gyógyítására is megoldás lehet. Dr. 

Fülöp Lívia kutatásának eredményei a betegségek szinten tartásában, illetve a 

gyógyszerfejlesztések területén is mérföldkövek lehetnek. Gratulálunk! 

A róla szóló videót ide kattintva nézhetik meg YouTube csatornánkon. 

PÁLYÁZATI HÍREK 

Nekem Szól! Egészségértés Díj 2019 - Pályázati lehetőség 
Idén 4 kategóriában került kiírásra a Nekem szól! Egészségértés Díj az 

Innovatív Gyógyszergyártók Egyesülete (AIPM) által. A pályázók között 

várják az oktatási intézmények és szakembereik, diákjaik által indított, az 

egészségértés javítását szolgáló innovatív projekteket is. A kategóriák 

győztesei 200 ezer Ft díjazásban részesülnek. A pályázatról bővebben a 

címre kattintva olvashatnak. 

 

http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2019-szeptember/dr-fulop-livia-szte-aok?objectParentFolderId=24501
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2019-szeptember/dr-fulop-livia-szte-aok?objectParentFolderId=24501
https://www.youtube.com/watch?v=3nTjZPsaYvI
https://nekemszol.hu/palyazati-feltetelek


SZTE ÁOK Kari Hírlevél 2019/36. 3 

OKTATÁSI HÍREK 

Szerb-magyar együttműködések 

2019. szeptember 16-án látogatást tett Karunkon a Novi Sad-i Egyetem Orvostudományi 

Karának delegációja, 2019. szeptember 25-én pedig delegáció érkezett egyetemünkre a 

Belgrádi Egyetem Orvostudományi Karáról. 

2019. szeptember 16-án látogatást tett Karunkon a Novi Sad-i Egyetem Orvostudományi 

Karának delegációja, amelynek résztvevői voltak Prof. Dr. Snezana Brkic, dékán, Prof. Dr. Zoran 

Komazec tudományos ügyekért felelős dékánhelyettes, Dr. Gordana Jovanovic az orvosképzési 

és szimulációs központ vezetője, Mrs. Ivana Jurisin és Mrs. Milica Vukainovic a tudományos és 

nemzetközi kapcsolatok igazgatóságának munkatársai, valamint Prof. Dr. Biljana Bozin, Prof. 

Dr. Otto Barak és Dr. Nebojsa Kladar. 

Az ÁOK vezetőségével megvitatták a két Kar közti együttműködési lehetőségeket, különös 

tekintettel az onkológiai kutatás és betegellátás lehetőségeire, illetve az orvosi 

készségfejlesztő központok még hatékonyabb bevonására az orvosképzésbe. 

2019. szeptember 25-én delegáció érkezett Egyetemünkre a Belgrádi Egyetem 

Orvostudományi Karáról (képünkön). A delegáció tagjai Prof. Nebojsa Lalic dékán úr, Prof. 

Tatjana Pekmezovic kutatási dékánhelyettes, valamint Prof. Aleksandar Simic, akiket Prof. Dr. 

Rovó László rektor, Prof. Dr. Lázár György dékán és Prof. Dr. Molnár Tamás tudományos 

dékánhelyettes közösen fogadtak. A találkozó során együttműködési megállapodás került 

aláírásra közös oktatási, kutatási tevékenységek indítása tárgyában. 

TDK konferencia - absztrakt feltöltés 
Ezúton is szeretnénk felhívni figyelmüket arra, hogy karunkon változtak az adjunktusi 
felterjesztésre vonatkozó szabályok. Az új elbírálásban hangsúlyos szempontként szerepel a 
következő években az aktív TDK témavezetés, melyet a helyi, illetve országos tudományos 
diákköri konferencián témavezetőként jegyzett előadással lehet alátámasztani. 
Kérjük, hívják fel munkatársaik figyelmét, hogy a Szegedi Tudományegyetem Általános 
Orvostudományi Kar 2019. november 13-15. között rendezi a helyi TDK Konferenciát. 
Absztraktok beküldésére kizárólag elektronikus úton lesz lehetőség a http://tdk.med.u-
szeged.hu oldalon keresztül. Az absztraktok feltöltési időszaka: 2019. október 1-11-ig. 
Kiemelten fontos, hogy minél több absztrakt kerüljön benyújtásra, mivel ezek száma a kar 

OTDK kvótáját is meghatározza. 

További információt a http://www.med.u-szeged.hu/tdkinfo oldalon találnak. 

http://tdk.med.u-szeged.hu/
http://tdk.med.u-szeged.hu/
http://www.med.u-szeged.hu/tdkinfo
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2019 novemberében újra PROFEX Egészségügyi szaknyelvi vizsga 
Az SZTE Orvosi Szaknyelvi Kommunikációs és Fordítóképző Csoport szervezésében a PROFEX 

egészségügyi szaknyelvi nyelvvizsgák (angol, német) a következő időpontban kerülnek 

megrendezésre: 

2019. november 16.  (írásbeli és beszédértés vizsga) 

2019. november 18. (szóbeli vizsga) 

Jelentkezési határidő: 2019. október 14. 

Jelentkezés: Dallmann Petra vizsgairoda koordinátornál SZTE, ÁOK Orvosi Szaknyelvi 

Kommunikációs és Fordítóképző Csoport, Szeged, Szentháromság u. 5. Tel: 06-62-425-521 

vagy 2498, e-mail cím: dallmann.petra@med.u-szeged.hu 

További információ: http://profex.aok.pte.hu/  (Fontos! Információ az ingyenes nyelvvizsga 

lehetőségről a fenti honlapon található.) 

Tanulási eredmény alapú képzésfejlesztés 
Prof. dr Gellén Klára oktatási rektorhelyettes levelét a „Tanulási eredmény alapú 

képzésfejlesztéshez és tanulási eredmények értékeléséhez kapcsolódó tréningek az EFOP 3.4.3 

projekt AP2 alprogram”-ról honlapunkon a Munkatársaknak szóló rovat Friss híreiben a címre 

kattintva tölthetik le. A felsőoktatásban szükséges módszertani ismeretek elsajátítása 

különösen javasolt a tanársegéd munkakörben alkalmazott munkatársak esetében. 

KLINIKAI HÍREK 

Ingyenes egészségügyi szűrőbusz a Dugonics téren 
2019. szeptember 27-én, október 3-án, 4-én, 11-én és 12-én, 8 és 16 óra között ingyenes 

bőrgyógyászati és belgyógyászati vizsgálatokat végeznek a Szegedi Tudományegyetem Szent-

Györgyi Albert Klinikai Központ munkatársai a Dugonics tér sarkán. Az ingyenes 

anyajegyszűrést, vérnyomás- vércukormérést, dietetikai tanácsadást és testtömeg 

összetételmérést bárki igénybe veheti. 

Megjelent a Klinika Magazin 
Az SZTE Nemzetközi és Közkapcsolati Igazgatósága 

közreműködésével elkészült az SZTE ingyenes, a járó- és 

fekvőbeteg ellátás területén terjesztendő Klinika Magazin. 

A 36 oldalas, A/4-es méretű, negyedévente megjelenő 

kiadvány őszi száma az egészséges életmóddal, a klinikai 

beruházásokkal, a prevencióval foglalkozik, valamint más, 

a témához illeszkedő komoly és könnyed írások 

szerepelnek a magazinban. A Klinikai Magazin betegellátó 

szervezeti egységeken belüli terjesztése a jövő héten 

zajlik. Kérem, közreműködésével segítse, hogy a kiadvány 

méltó helyre kerüljön és valóban eljusson a 

célközönséghez, az ambulancián várakozókhoz és a 

fekvőbeteg ellátásban részesülőkhöz. 

Dr. Németh László 

SZTE SZAKK elnök 

A kiadvány letölthető a Szegedi Egyetem Magazin honlapjáról. 

 

dallmann.petra@med.u-szeged.hu
http://profex.aok.pte.hu/
http://www.med.u-szeged.hu/munkatarsaknak/friss-hirek-161118/friss-hirek
https://u-szeged.hu/sztehirek/2019-szeptember/ingyenes-egeszsegugyi?objectParentFolderId=19396
https://u-szeged.hu/sztehirek/2019-szeptember/megjelent-szem-klinika
https://u-szeged.hu/sztemagazin
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MUNKÁLTATÓI HÍREK 

2019. szeptember havi zárás 
A 2019. szeptember havi záráshoz kapcsolódó számlák, előleg számlához kapcsolódó 

elszámolások (amelyen 2019. év szeptember havi teljesítés szerepel vagy folyamatos teljesítés 

esetén a vonatkozási időszak 2019. szeptember hónap) legkésőbb 2019. október 04-ig a 

Horváth M. u. 1/b. Pénzügyi Irodához be kell érkezzenek, mivel ezt követően a bizonylatokat 

fel kell dolgozniuk az ÁFA záráshoz. A zárással érintett időszakra vonatkozó témaszámok 

közötti átvezetési kérelmeket legkésőbb 2019. október 04-ig szükséges a Gazdasági 

Főigazgatóságra bejuttatni. A havi záráshoz kapcsolódóan kérik, hogy a Szegedi 

Tudományegyetem, mint szolgáltató által nyújtott, 2019. szeptember 30-ig teljesített 

szolgáltatások teljes körű kiszámlázásáról legkésőbb 2019. október 04-ig szíveskedjenek 

intézkedni vagy a Modulon keresztül 2019. október 04-ig kérik a számlázási igényüket 

bejelenteni, hogy a számlázás megtörténhessen. 

ESEMÉNYEK 

Közérdekű program Szegeden az SZTE klinikáinak szerepvállalásával 
A prosztatadaganat által érintett betegeknek meghirdetett, azonban mások számára is 

hasznos 10 Ezer Lépés Program Csongrád megyei állomása részeként ismeretterjesztő 

előadásokat, gyógytorna foglalkozást és figyelemfelhívó sétát szerveznek október 2-án 

Szegeden. - A prosztatarákról, a betegséggel való együttélésről, az életminőség és az 

életkilátások javításáról szóló ismeretterjesztő rendezvényt a Janssen által támogatott 

országos 10 Ezer Lépés Program részeként szervezi meg 2019. október 2-án, szerdán 15 

órától, az MTA Szegedi Akadémiai Bizottság Székházában a Magyar Rákellenes Liga. 

Nemzetközi tudományos ülés a Pathológiai Intézet és az I.sz. Belgyógyászati Klinika 

közreműködésével 
Cím:  Hatékony klinikai-patológiai együttműködés a tápcsatornai elváltozások 

diagnosztikájában. 

Külföldi előadó: Prof. Dr. Cord Langner (Medizinischen Universität Graz) 

Időpont. 2019. október 4. 14 óra 

Helyszín: I. sz. Belgyógyászati Klinika Hetényi Géza terem (Tanterem) 

A gasztroenterológus és a patológus hatékony együttműködése, egymás munkájának, 

nehézségeinek ismerete elengedhetetlen a tápcsatornai elváltozások pontos 

diagnosztikájához. A tápcsatorna szövetei a nagyszámú károsító hatásra gyakran nem 

specifikus szövettani mintázatok kialakításával reagálnak. Ezért a pontos etiológiai 

diagnózishoz a patológusnak esszenciális a szöveti képet kiegészítő klinikai és endoszkópos 

információk ismerete, azok helyes interpretációjának képessége. A klinikus számára előnyös, 

ha a patológiai lelet a morfológiai leírás mellett automatikusan tartalmaz kezelést 

meghatározó kiegészítő információkat is. A szoros együttműködés elősegíti az iránydiagnózis 

bizonyításához legcélravezetőbb mintavételi eljárások használatát. 

A program a címre kattintva olvasható. 

  

http://www.u-szeged.hu/sztehirek/hirarchivum/2018-szeptember
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/esemenyek/esemenynaptar-140826?calendarID=14814
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/esemenyek/esemenynaptar-140826?calendarID=14814
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A te kezed is menthet életet!– újraélesztési verseny és rekordkísérlet 

Az SZTE SZAKK Sürgősségi Betegellátó Osztálya 2019. október 3-án, csütörtökön 13 órától a 

Szeged Városi Sportcsarnokban „A te kezed is menthet életet!” címmel újraélesztési versenyt 

hirdet. A versenyben résztvevő iskolák: a Deák Ferenc Gimnázium, a Radnóti Miklós 

Gimnázium és az SZTE Gyakorló Gimnázium (Ságvári). A rendezvényen új újraélesztési 

Guinness rekordot is szeretnének felállítani. A legtöbb tanulóval induló iskola egy félautomata 

defibrillátort, a második és harmadik helyezett pénzjutalomban részesül. 

PhD védés 
A Szegedi Tudományegyetem Orvos- és Gyógyszerésztudományi Doktori Tanácsa tisztelettel 

meghívja Önt Dr. Tóth Eszter doktorjelölt „The Relationship of the Varoius MRI parameters 

and their contribution with Clinical and Cognitive Disability in Multiple Sclerosis” című doktori 

(PhD) értekezésének nyilvános vitájára, melyre 2019. október 1-én 15:00 órakor az MTA 

Területi Akadémiai Bizottság 110-es termében (Szeged Somogyi u. 7.) kerül sor. 

A Szegedi Tudományegyetem Orvos- és Gyógyszerésztudományi Doktori Tanácsa tisztelettel 

meghívja Önt Dr. Király András doktorjelölt „Variability in the macro- and microstructure of 

the human brain and its importance to the investigation of neurological disorders” című 

doktori (PhD) értekezésének nyilvános vitájára, melyre 2019. október 2-án 15:00 órakor az 

SZTE ÁOK Láng Imre tantermében (Szeged, Semmelweis u. 6.) kerül sor. 

Repülőorvosi kongresszusok Debrecenben 

2019. szeptember 8-12. között került megrendezésre Debrecenben az IAASM (International 

Academy of Aerospace Medicine) repülőorvosi világkongresszus (ICASM: International 

Congress of Aerospace Medicine) melyhez ezúttal szorosan kapcsolódott a kétévente 

megrendezésre kerülő USER Congress (európai repülőorvosi felhasználói konferencia) 2019. 

szeptember 14-15. között. A kongresszusokról szóló bővebb tájékoztatót a címre kattintva 

olvashatják. 

http://doktori.bibl.u-szeged.hu/id/eprint/10259
http://doktori.bibl.u-szeged.hu/id/eprint/10260
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2019-szeptember/repuloorvosi
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KÖNYVTÁRI HÍREK 

A predátor tudományos folyóiratok és kiadók azonosításának módszerei 
Tanácsok és tippek a predátor folyóiratok és kiadók azonosítására a libguides.com cikke 

alapján. Hasznos forrás, érdemes elolvasni. 

Bibliometriai elemzések gyakorlott kutatók számára -webinár 
A bibliometriai elemzések az InCitesban segítenek stratégiai döntéshozatalban, például a 

stratégiai fontosságú együttműködések megállapításában, publikációs stratégia 

kialakításában, finanszírozásban. A 45-60 perces webinár regisztráció után webex segítségével 

bárhonnan követhető lesz. Előadó: Tóth Szász Enikő 

III. Magyar Könyvkiadók Napja 
A III. Magyar Könyvkiadók Napját tartják az SZTE BTK és az SZTE Klebelsberg Könyvtár közös 

szervezésében 2019. október 2-án10:00-tól 15:00-ig. 

Élettörténet és emlékezet címmel harmadik alkalommal rendezi meg a Szegedi 

Tudományegyetem Bölcsészet- és Társadalomtudományi Kara az SZTE Klebelsberg 

Könyvtárral közösen a Magyar Könyvkiadók Napját. A kétnapos eseménynek 2019. október 1-

jén a BTK épülete, míg október 2-án a könyvtár ad otthont. Az esti könyvbemutatókra, 

beszélgetésekre, illetve az Esterházy Péter emlékére szervezett, filozófusok és írók közös 

felolvasására pedig mindkét nap a Grand Caféba várják az érdeklődőeket. 

KULTURÁLIS AJÁNLÓ 

Őszi Kulturális Fesztivál 
Huszonnegyedik alkalommal rendezik meg a 

Szegedi Tudományegyetem összművészeti 

programsorozatát, az Őszi Kulturális Fesztivált. 

Október 1. és november 10. között 75 

helyszínen, mintegy 300 rendezvénnyel várják 

az érdeklődőket. A több mint egy hónapig 

tartó rendezvénysorozat célja, hogy az 

egyetemen működő művészeti csoportok és művészi ambíciókkal rendelkező hallgatók mellett 

neves előadó- és alkotóművészek mutatkozzanak be az egyetem és Szeged közönsége előtt. A 

részletes programfüzet a címre kattintva letölthető. 

ESEMÉNYNAPTÁR 

2019. október 3. 1300  A te kezed is életet menthet – újraélesztési rekordkísérlet 

2019. október 17.  Szegedi Pályaválasztási Kiállítás az Agórában 

2019. november 13-15. ÁOK TDK Konferencia 

2019. november 23.  ÁOK Gólyabál 

2019. november 28.  SZTE Összegyetemi Nyílt Nap 

2019. november 30. 1100 SZTE ÁOK Nyílt Nap 

  

http://szerzoknek.ek.szte.hu/a-predator-tudomanyos-folyoiratok-es-kiadok-azonositasanak-modszerei/
http://szerzoknek.ek.szte.hu/event/bibliometriai-elemzesek-gyakorlott-kutatok-szamara/
http://www.ek.szte.hu/event/elettortenet-es-emlekezet-iii-magyar-konyvkiadok-napja/
http://www.med.u-szeged.hu/karunkrol/ajanlo/24-oszi-kulturalis
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MÉDIA MEGJELENÉS 

Dr. Kulka Frigyes egykori szegedi sebész professzor, majd az országos Korányi Pulmonológiai Intézet 

főigazgatója, halálának 30. évfordulója alkalmából megemlékezést tartottak Budapesten a Korányi 

Intézetben 2019. szeptember 23.-án, melynek védnöke prof. dr. Kásler Miklós miniszter. Kulka Frigyes 

professzor szegedi évei idején egyik vezető munkatársa volt Dr. Baradnay Gyula sebész professzor. Őt 

kérdezte emlékeiről Tráser László. med.u-szeged.hu 

Magas színvonalú betegellátás és speciális munkacsoportok - Évtizedek óta kiváló színvonalú ellátás 

zajlik hazánk egyik legjobb műszeres felszereltséggel rendelkező, a sikeresen 

megvalósított speciális műtétei miatt pedig országos hírnevet szerzett SZTE 

Urológiai Klinikán. A szegedi intézmény elismerésre méltó működésében fontos 

szerepet tölt be a legmagasabb tudományos fokozattal rendelkező 

klinikaigazgató, Prof. Dr. Bajory Zoltán, aki Magyarországon elsőként végrehajtott 

műtétekkel, valamint új műtéttechnika kidolgozásával is büszkélkedhet. A 

professzor – példát mutatva a jövő (orvos)generációjának – több területeken is 

kimagasló tevékenységet végez. Magas szintű oktatói munkája során, egyetemi 

tanárként az orvostanhallgatók elméleti és gyakorlati képzése mellett az urológiai szegmens szinte 

minden hazai bizottságában komoly feladatot vállal, több szakmai kongresszus szervezése fűződik a 

nevéhez, e mellett pedig számtalan publikációja jelent meg hazai és nemzetközi tudományos lapokban. 

Bajory professzorral beszélgettünk a klinika működéséről és az urológia általános helyzetéről. 

alfoldiregiomagazin.hu (09.09) 

Vegyen banánból DNS-mintát - négyszáz program a kutatók éjszakáján a Szeged-Vásárhely tengelyen 

- Több mint száz helyszínen négyszáz program várja a tudomány iránt érdeklődőket pénteken, a 

Kutatók Éjszakáján Szegeden és Hódmezővásárhelyen A délután kettőkor kezdődő programok közül 

kicsiknek és nagyoknak egyaránt érdekes lehet az Általános Orvostudományi Kar Dóm téri épületében 

található mentőautó-szimulátor. A nagyobbak egy igazi kutatólaboratóriumba is bepillanthatnak, és 

megtudhatják, hogyan lehet a banánból DNS molekulákat kivonni. - szeged.hu (09.26) 

A túlsúly és a mozgáshiány veszélyes betegségek jelentős kockázati tényezője - ...A Szegedi 

Tudományegyetem Kardiológiai Központjában évente mintegy 800 beteget kezelünk szívinfarktus 

miatt. Meglepő, melyik nem érintett inkább. Ennek kapcsán beszélgettünk Sepp Róberttel, a II. sz. 

Belgyógyászati Klinika és Kardiológiai Központ megbízott vezetőjével. Azt mondja, a halálozások több 

mint felét a szív és érrendszeri betegségek teszik ki.- delmagyar.hu (09.26) 

Újraélesztési rekordkísérletre készülnek Szegeden - ...A Szegedi Tudományegyetem Sürgősségi 

Betegellátó Önálló Osztálya az Országos Mentőszolgálattal együttműködésben másodszor rendezi meg 

újraélesztési rekordkísérletét. Felgyorsult világunkban egyre fontosabb baleset, vagy rosszullét 

kapcsán a minél gyorsabb és szakszerű elsősegélynyújtás. Egy hirtelen keringésmegállás esetén az 

elsősegélynyújtó fontossága és kimenetelt meghatározó szerepe vitathatatlan. - szegedma.hu (09.26) 

Szegedi Alzheimer-kutató kapott rangos díjat - A Szeged Televízió híradója, a Szegedi Hírek 2019. 

szeptember 26-i adása. szeged.hu (09.26) 

http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/hirek/hangfelvetelek
http://alfoldiregiomagazin.hu/2019/09/szegedi-urologiai-klinika/
http://szeged.hu/hirek/30809/vegyen-bananbol-dns-mintat-negyszaz-program-a-kutatok-ejszakajan-a-szeged-vasarhely-tengelyen
http://www.delmagyar.hu/eletstilus/helyi-eletstilus/a-tulsuly-es-a-mozgashiany-veszelyes-betegsegek-jelentos-kockazati-tenyezoje-4604715/
http://szegedma.hu/2019/09/ujraelesztesi-rekordkiserletre-keszulnek-szegeden
http://szeged.hu/hirek/30822/szegedi-alzheimer-kutato-kapott-rangos-dijat-allaskeresoknek-tartottak-kepzest-szegeden-uzletelt-a-kesobb-elitelt-szeviep-vezerekkel-nemesi-pal-itt-a-csutortok-esti-hirado
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